1

2024年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 売 れ る ネ ッ ト 広 告 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 植 木 原 宗 平

（TEL 092-834-5520）

2024年６月13日（木）に『D2Cの会』フォーラム2024を開催

株式会社売れるネット広告社は、2024年６月13日（木）に『D2Cの会』フォーラム2024を東京都港区台場

にて開催しますのでお知らせいたします。

『D2C の会』フォーラムとは、D2C(ネット通販)事業主の経営者・決裁者 150 名、D2C(ネット通販)支援会社

150 名の合計 300 名が集結し、「ともにD2C(ネット通販)の成功ノウハウを学び、ともに D2C(ネット通販)の売

上をアップする未来を創る」ためのD2C(ネット通販)イベントでございます。

昨年（2023 年６月 15 日）も同規模で開催をさせていただきましたが、今年の『D2C の会』フォーラム 2024

も同様に「リアル」にこだわり、ご参加いただいた方々に満足いただけるような「学び」と「出会い」の場を

提供いたします。

『D2C の会』フォーラム 2024 の各セッションに登壇するスピーカーの多くは、D2C(ネット通販)企業の経営

者でございます。売上が伸長している注目の D2C(ネット通販)企業の「成功事例」をシェアする豊富なプログ

ラムを用意し、「マーケティング・商品開発・新規獲得・ランディングページ・CRM・経営論」など、D2C(ネッ

ト通販)の売上を向上させるための幅広い知識と実践ノウハウを公開します。

また、D2C(ネット通販)事業主や D2C(ネット通販)支援企業をはじめとした、業界関係者が 300 名集まるた

め、ネットワークを広げる場としてもご活用いただけます。

2

本件につきましては、収益獲得を目的としておりませんが、昨年（2023 年 6 月 15 日）開催時は 22 百万円

の売上を計上しており、今回の開催におきましても同程度の収益獲得を想定しております。

■『D2Cの会』フォーラム2024開催概要

● タイトル：『D2Cの会』フォーラム2024

● 主催：D2Cの会（株式会社売れるネット広告社）

● 日程：2024年６月13日（木）

● スケジュール：

10：00～18：30 フォーラム

18：30～20：00 懇親会（ネットワーキングパーティー）

● 会場：〒135-8625 東京都港区台場1-9-1 ヒルトン東京お台場 １Ｆ

● 参加費用：D2C事業主(単品通販) 無料 / D2C支援会社 200,000円（税込）

● 参加人数：300名

■スピーカー登壇者一覧 ※順不同

●株式会社北の達人コーポレーション 代表取締役社長 木下 勝寿氏

●C Channel 株式会社 代表取締役社長 森川 亮氏

●株式会社ユーグレナ 上席執行役員／ヘルスケアカンパニーCEO 金 城煥氏

●株式会社I-ne 執行役員CSO 伊藤 翔哉氏

●株式会社ランクアップ 取締役副社長 日髙 由紀子氏

●株式会社バルクオム 代表取締役CEO 野口 卓也氏

●株式会社みさきホールディングス 代表取締役 三崎 優太氏

●DINETTE株式会社 代表取締役CEO 尾﨑 美紀氏

●株式会社ビタブリッドジャパン 取締役 事業基盤本部長 西守 穣氏

●株式会社サムライパートナーズ 取締役／株式会社ミライノベ 代表取締役 青木 康時氏

●株式会社ローカル 代表取締役社長 吉永 安宏氏

●犬猫生活株式会社 代表取締役 佐藤 淳氏

●株式会社レバレッジ 取締役CBO/ブランド戦略室長&チーフプロデューサー 大森 洋平氏

●株式会社ACROVE 代表取締役／社長執行役員 荒井 俊亮氏

●角利産業株式会社 セクションマネージャー 渡邉 卓也氏

●株式会社Greenspoon 代表取締役社長 田邊 友則氏

●株式会社SlowLife 代表取締役社長 濵本 悠路氏

●株式会社ハーバルアイ 代表取締役 中村 航氏

●株式会社ランチ 代表 加藤 信吾氏

■『D2Cの会』フォーラム2024詳細・参加お申込みはこちら

https://cp.d2cforum.jp/d/d2cforum_prtm

株式会社売れるネット広告社は今後も、「最強の売れるノウハウ®を用いて関わるすべての企業を 100%成功

に導くことで世界中にたくさんのドラマを創る」という企業理念のもと、D2C(ネット通販)事業者を成功に導

けるよう事業を展開して参ります。

以 上